CÔNG ĐOÀN GIÁO DỤC VIỆT NAM

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐHSPKT HƯNG YÊN

Số: 447/TB-CĐ.ĐHSPKTHY
V/v tham gia cuộc thi tìm hiểu về giá trị của tín

ngưỡng, tôn giáo trong đời sống xã hội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Yên, ngày 20 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO

Căn cứ công văn số 215/CĐN, ngày 12 tháng 9 năm 2022, của Công

đoàn Giáo dục Việt Nam, Kế hoạch số 237/KH-TLĐ ngày 12 tháng 8 năm

2022 của Tổng liên đoàn Lao động Việt Nam về việc tổ chức cuộc thi “Công

nhân, viên chức, lao động tìm hiểu về giá trị của tín ngưỡng, tôn giáo trong đời

sống xã hội”.

Công đoàn trường đề nghị Chủ tịch các công đoàn bộ phận triển khai

thông báo này đến toàn bộ đoàn viên công đoàn, đồng thời khuyến khích, động

viên CBNGNLĐ đơn vị mình tham gia viết bài dự thi.

Công đoàn trường tổ chức khen thưởng các tác phẩm có chất lượng tốt và

lựa chọn 01 tác phẩm xuất sắc nhất gửi về Công đoàn Giáo dục Việt Nam.

Chủ đề, nội dung, thể loại và hình thức của tác phẩm dự thi: Công

đoàn trường gửi kèm Kế hoạch số 237/KH-TLĐ ngày 12/8/2022 của Tổng

LĐLĐ Việt Nam theo công văn này.

Tác phẩm dự thi gửi về Công đoàn trường thông qua văn phòng công

đoàn: congdoanutehy@gmail.com.

Thời gian gửi tác phẩm dự thi: trước ngày 18/10/2022.

Trong quá trình triển khai nếu có vướng mắc xin liên hệ đồng chí Trần

Thị Ngoạt, trưởng ban Tuyên giáo-Nữ công theo số điện thoại 0914030278 để

phối hợp giải quyết.

Nơi nhận:

- BTV Công đoàn (để b/c);

- Chủ tịch Công đoàn bộ phận (để t/h);

- Lưu VPCĐ.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

mailto:congdoanutehy@gmail.com

		2022-09-22T09:15:24+0700
	NGUYỄN THỊ THÚY